__D2705A131692__

__D2705A131687__

__D2705A131710__

entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 18/08/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 18/08/2023 a 18/06/2024
VALOR: R$ 112.528,00 (cento e doze mil quinhentos e vinte e oito reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 199/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 199/2023-FSVC

CONTRATADO: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 017/2023, Ata de Registro de Preço nº. 076/2023,
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 22/08/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 22/08/2023 a 22/03/2024
VALOR: R$ 6.009,30 (seis mil nove reais e trinta centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 202/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 202/2023-FSVC

CONTRATADO: SPACEMEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 023/2023, Ata de Registro de Preço nº. 115/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE ANTISSEPTICOS E SANEANTES EM
REGIME DE COMODATO PARA O LOTE 4.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 18/08/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 18/08/2023 a 18/05/2024
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 032/2023-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2022.
Processo Administrativo nº 023/2022 e ARP nº 012/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo FORNECIMENTO DE AREIA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.520

quinta, 24 de agosto de 2023
Página 11 de 25

__D2705A131711__

__D2705A131683__

__D2705A131682__

AREIA DE ACABAMENTO ENTRE OUTRAS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R$ 1.559.750,00 (um milhão, quinhentos
e cinquenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 06/07/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:06/07/2023 a 06/07/2024.
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 033/2023-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2022.
Processo Administrativo nº 023/2022 e ARP nº 012/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo FORNECIMENTO DE AREIA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ,
AREIA DE ACABAMENTO ENTRE OUTRAS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R$ 369.950,00 (trezentos e sessenta e
nove mil e novecentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 06/07/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:06/07/2023 a 06/07/2024.
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 248/2023-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 248/2023-FSVC

CONTRATADO: ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº 336/2023, Parecer Jurídico nº. 231/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE
INFORMÁTICA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 21/08/2023.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 21/08/2023 a 23/09/2024

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

EXTRATO DE DECISÃO

EXTRATO DE DECISÃO - SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA N.º
054/2019

Fato denunciado(a): supostas irregularidades relacionadas a movimentações atípicas em sistema
Denunciante: Secretaria Municipal de Finanças e Execução Orçamentária

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.520

quinta, 24 de agosto de 2023
Página 12 de 25